檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中央研究院　書函

地址：臺北市115南港區研究院路2段128號

聯絡人及電話：陳玟澂 (02)2789-9417

傳真：(02)2782-1783

電子信箱：wencheng@gate.sinica.edu.tw

受文者：南臺科技大學（校長室）

發文日期：中華民國106年8月4日

發文字號：秘書字第1060505997號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：農產品安全的展望、會議回條(1060505997-1.pdf、1060505997-2.pdf)

主旨：謹訂本（106）年9月15日（星期五）上午舉辦「本院國內

院士季會第54次會議」，會中邀請行政院農業委員會林聰

賢主任委員發表專題演講。敬邀貴校校長與會，並歡迎所

屬同仁踴躍參加，請惠予公告周知。

說明：

一、演講訊息如下：

(一)講題：農產品安全的展望

(二)主講人：行政院農業委員會林聰賢主任委員

(三)時間：上午9時30分至10時30分

二、地點：臺北市南港區研究院路二段128號（本院地球科學

研究所2樓演講廳）

三、會議當日請持本函，可提供院內免費停車。

正本：國立臺灣大學（校長室）、國立成功大學（校長室）、國立交通大學（校長室）

、國立清華大學（校長室）、國立臺灣師範大學（校長室）、國立中興大學（校

長室）、國立政治大學（校長室）、國立中央大學（校長室）、國立陽明大學（

校長室）、國立中山大學（校長室）、長庚大學（校長室）、國立中正大學（校

長室）、淡江大學（校長室）、中國醫藥大學（校長室）、國立彰化師範大學（

校長室）、國立高雄師範大學（校長室）、逢甲大學（校長室）、輔仁大學學校

財團法人輔仁大學（校長室）、中原大學（校長室）、中國文化大學（校長室）

、高雄醫學大學（校長室）、國立臺灣海洋大學（校長室）、國立東華大學（校

長室）、元智大學（校長室）、國立暨南國際大學（校長室）、臺北醫學大學（

7

電子表單編號：10608F1010230

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長室）、中山醫學大學（校長室）、東海大學（校長室）、國立臺北大學（校

長室）、國立嘉義大學（校長室）、臺北市立大學（校長室）、義守大學（校長

室）、亞洲大學（校長室）、國立臺南大學（校長室）、慈濟學校財團法人慈濟

大學（校長室）、大葉大學（校長室）、大同大學（校長室）、國立臺北教育大

學（校長室）、中華大學（校長室）、國立體育大學（校長室）、國立臺中教育

大學（校長室）、國立臺北藝術大學（校長室）、東吳大學（校長室）、國立臺

灣藝術大學（校長室）、國立新竹教育大學（校長室）、世新大學（校長室）、

靜宜大學（校長室）、華梵大學（校長室）、佛光大學（校長室）、國立屏東大

學（校長室）、長榮大學（校長室）、國立高雄大學（校長室）、國立臺東大學

（校長室）、國立臺南藝術大學（校長室）、銘傳大學（校長室）、南華大學（

校長室）、明道學校財團法人明道大學（校長室）、法鼓學校財團法人法鼓文理

學院（校長室）、國立宜蘭大學（校長室）、國立聯合大學（校長室）、實踐大

學（校長室）、國立臺灣科技大學（校長室）、國立臺北科技大學（校長室）、

國立雲林科技大學（校長室）、國立高雄應用科技大學（校長室）、國立高雄第

一科技大學（校長室）、國立屏東科技大學（校長室）、朝陽科技大學（校長室

）、國立虎尾科技大學（校長室）、南臺科技大學（校長室）、國立臺北護理健

康大學（校長室）、東方學校財團法人東方設計學院（校長室）、崑山科技大學

（校長室）、國立高雄海洋科技大學（校長室）、樹德科技大學（校長室）、國

立高雄餐旅大學（校長室）、中臺科技大學（校長室）、國立勤益科技大學（校

長室）、正修學校財團法人正修科技大學（校長室）、弘光科技大學（校長室）

、明志科技大學（校長室）

副本：本院總務處潘煙程隊長 2017-08-04
23:33:58

中央研究院

電子表單編號：10608F1010230